
AKČNÍ KATALOG

OBLÍBENÝCH ZNAČEK

NEPORAZITELNÉ

NOVINKA

 499 r

 449 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD1299r - 65 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD51,50 - 41 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 16 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80 - 23 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Cena za 1 ks při 
koupi balení 4 ks

 48 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 109 90

 99 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD227r - 51 %

 12 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD14,90 - 26 %

 299 r

 278 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

Lay’s
• 190–200 g
• 100 g od 24,45 Kč

Persil Prací gel
• 100 dávek • 1 dávka = 4,99 Kč  
bez Aplikace / 4,49 Kč Aplikace 

Král Sýrů  
Hermelín
• 120 g  • 100 g = 29,09 Kč 
bez Aplikace /  
24,92 Kč Aplikace

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16.

Křemešník 
• 180 g • 100 g = 49,95 Kč

Hellmann’s  
Tatarská omáčka / Majonéza
• 405 ml • 100 ml = 12 Kč

Zmrzlina Magnum pinta
• 440 ml • 100 ml = 24,98 Kč bez Aplikace / 
22,71 Kč Aplikace

Corny BIG
• 40–50 g 
• 100 g od 25,80 Kč 
bez Aplikace / 
od 21,80 Kč Aplikace 

Jägermeister
• 35%, Scharf 33% 
• 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 
bez Aplikace / 397,15 Kč 
Aplikace

Coca-Cola 
4pack
• 4× 1,5 l 
• 1 l = 17,94 Kč 
• cena za 4pack 
107,60 Kč

V PLATNOSTI OD 9. 5. DO 21. 5. 2024
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92
MASA

%

95
MASA

%

90
MASA

%

92
MASA

%

86
MASA

%

95
MASA

%

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 33 %

 59 90

 53 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD77,80 - 30 %  38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 14 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA156r - 29 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA156r - 29 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16.

Poctivá selská 
slanina
• 100 g

Poctivá šunka 
od kosti
• nejvyšší jakost 
• 100 g

Poctivé  
vídeňské párky
• 180 g • 100 g  = 33,28 Kč 
bez Aplikace / 29,95 Kč 
Aplikace 

Gril klobásy od Mistra
• 450 g • 100 g  = 24,43 Kč

Goudovky
• 450 g • 100 g  = 24,43 Kč

Bílé klobásky 
bavorského 
typu
• 200 g 
• 100 g  = 29,95 Kč

2
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Více na našem FB

tuku
0,6 %

masa
92 %

masa
92 %

92
MASA

%

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA40,80 - 34 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 33 %

 59 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 25 %79,90

 29 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 23 %38,90

 29 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 23 %38,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou  
v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane 
nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16.

Maďarka Krásno
• 190 g • 100 g = 31,53 Kč

Šunka kuřecí pro děti
• nejvyšší jakost • 100 g

Šunka Amálka
• nejvyšší jakost • 100 g

Vinohradská 
šunka
• nejvyšší jakost
• 100 g

VÝROBCE ŠUNKY
     A MASNÝCH SPECIALIT

www.sunka.cz

Krůtí šunka pro děti
• výběrová jakost • 100 g

SOUTĚŽ
Kup alespoň dva  
výrobky Krásno  
a soutěž o ceny.

3
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s ochucením uvnitř

Rozplývá se   
přímo královsky

Lehká tvarohová snídaně.

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 10 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 10 %  19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 14 % 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 15 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 38 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 38 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 15 %

Kunín 
Lehké ráno 
bez laktózy
• 1,5% • 1 l

Kunín 
Lehké ráno 
bez laktózy
• 1,5% • 500 ml
• 100 ml = 3,58 Kč 

Kunín 
Acidofilní mléko 
ochucené
• 300 g • 100 g = 6,64 Kč
• vybrané druhy

Kunín  
Acidofilní mléko
• 300 g • 100 g = 6,30 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16.

Leerdammer 
Lightlife 
– plátky
• 100 g 

Leerdammer 
Original 
– plátky 
• 100 g

Kunín 
Kefírové 
mléko
• 300 g 
• 100 g = 6,30 Kč

ctíme zásadyctíme zásady
beskydských mlékařůbeskydských mlékařů

4

NOVINKA NOVINKA

19K_Brand_HM_verze_.indb   419K_Brand_HM_verze_.indb   4 29.04.2024   18:07:2329.04.2024   18:07:23



s ochucením uvnitř

Rozplývá se   
přímo královsky

Lehká tvarohová snídaně.

 134 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA165r - 18 %

 19 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 24 %26,20

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD51,50 - 41 %

Leerdammer 
Lightlife 
– plátky
• 100 g 

Leerdammer 
Original 
– plátky 
• 100 g

Král Sýrů  
Hermelín
• 120 g  
• 100 g = 29,09 Kč  
bez Aplikace / 
24,92 Kč Aplikace  

Lučina Žervé
• 80 g • 100 g = 24,88 Kč 

Sedlčanský  
Hermelín na gril
• 407–450 g  
• 100 g od 29,98 Kč 

5

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
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 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 16 %  48 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 16 %

 59 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 17 %73r

 59 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 17 %73r

Hellmann’s 
Česneková omáčka
• 250 ml • 100 ml = 23,96 Kč

Hellmann’s 
Tatarská omáčka 405 ml
• 100 ml = 12 Kč

Hellmann’s 
Majonéza 405 ml
• 100 ml = 12 Kč

Hellmann’s Omáčky
• 250 ml • 100 ml = 23,96 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16.6

19K_Brand_HM_verze_.indb   619K_Brand_HM_verze_.indb   6 29.04.2024   18:07:3529.04.2024   18:07:35



 74 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 16 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80 - 23 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 16 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 16 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 25 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 25 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16.

Nabídka produktů Garden Gourmet se může na jednotlivých hypermarketech Albert lišit.
NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2024.

Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16.

Vegan řízek
• chlazený • balený 
• 180 g • 100 g = 41,61 Kč 

Vegan nudličky
• chlazené • balené 
• 160 g • 100 g = 46,81 Kč 

Vegan karbanátek
• chlazený • balený 
• 200 g • 100 g = 37,45 Kč 

Vegan burger
• chlazený • balený 
• 150 g • 100 g = 49,93 Kč 

Veggie kuličky 
• chlazené • balené 
• 200 g 
• 100 g = 37,45 Kč

Veganské nugetky 
• chlazené • balené 
• 200 g • 100 g = 37,45 Kč

Rostlinný pokrm 
s příchutí tuňáka
• 175 g • 100 g = 51,37 Kč 

7
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NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 31 %

 19 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 31 %29,10

 29 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 31 %43,70

 34 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 28 %48,60

 34 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 28 %48,60

 22 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 31 %29,10

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Zmrzlina Mrož
• 60 ml • 100 ml = 24,84 Kč 
• vybrané druhy

Zmrzlina Snickers
• 53 ml • 100 ml = 37,55 Kč 

Zmrzlina Mrož Smoothie
• 65 ml • 100 ml = 35,24 Kč • vybrané druhy
▼ 22,90 Kč*

Zmrzlina KitKat 
• 90 ml • 100 ml = 33,23 Kč 

Zmrzlina 
Oreo Sandwich
• 135 ml 
• 100 ml = 25,86 Kč 

Zmrzlina Milka
• 90 ml  
• 100 ml = 38,78 Kč 
• vybrané druhy

8
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 116 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 36 %

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 21 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA92,40 - 18 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 31 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 24 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 12 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 21 %

NOVINKY

 109 90

 99 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD227r - 51 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Zmrzlina 
Twister 
multipack
• 4× 70 ml 
• 100 ml = 26,75 Kč 
▼ 74,90 Kč*

Zmrzlina Twister
• 70–80 ml • 100 ml od 24,88 Kč 
• vybrané druhy

Zmrzlina Jungle 
Party multipack
• 510 ml • 100 ml = 13,71 Kč Zmrzlina Carte D’Or Triple Luxe

• 650 ml • 100 ml = 23,07 Kč • vybrané druhy
▼ 149,90 Kč*

Zmrzlina Ben & Jerry‘s
• 427–465 ml • 100 ml od 33,12 Kč • vybrané druhy

pochutnej si na novinkách

Nogger
• 90 ml • 100 ml = 37,67 Kč 
• vybrané druhy

Zmrzlina Magnum 
mini multipack
• 330–360 ml 
• 100 ml od 32,42 Kč 
• vybrané druhy

Zmrzlina Calippo  
Max Mix multipack
• 525 ml • 100 ml = 20,94 Kč
▼ 109,90 Kč*

Zmrzlina Magnum pinta
• 440 ml• 100 ml = 24,98 Kč bez Aplikace / 
22,71 Kč Aplikace • vybrané druhy

9
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ZAČNI DEN S KÁVOU A ČAJEM

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 27 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 134 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

 279 r
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

 94 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

 116 70

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Ochutnejte naši jarní nabídku.
Starbucks Kapsle
• 12 ks • 1 ks = 9,73 Kč • vybrané druhy
▼ 116,70 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hašlerky
• 90 g • 100 g = 17,67 Kč 
• vybrané druhy

JOJO
• 170 g • 100 g = 18,77 Kč • vybrané druhy

Bon Pari
• 90 g 
• 100 g = 18,78 Kč 
• vybrané druhy

Margot
• 80 g • 100 g = 16,13 Kč • vybrané druhy
▼ 12,90 Kč*

kompatibilní s kávovary 
Nespresso

kompatibilní s kávovary 
Dolce Gusto

Nescafé Gold Refill
• instantní káva 
• 150 g • 100 g = 89,94 Kč

Nescafé Classic
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 49,95 Kč • vybrané druhy

Starbucks
• zrnková káva • 450 g • 100 g = 62 Kč 
• vybrané druhy

Starbucks Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,49 Kč 
• vybrané druhy
▼ 94,90 Kč*

10
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ZAČNI DEN S KÁVOU A ČAJEM

kompatibilní s kávovary 
Nespresso

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA151r - 17 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 00 % 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 449 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 139 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 11 %

- 00 %

 129 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 466 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r - 22 %

Lavazza 
Qualità Oro
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 49,96 Kč 

Lavazza 
Qualità Rossa
• zrnková káva
• 500 g • 100 g = 39,80 Kč
▼ 199 Kč*

Lavazza Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 8,99 Kč
• vybrané druhy

Lavazza Qualità Oro
• zrnková káva • 1 kg
▼ 449 Kč*

L’OR Decafeine
• instantní káva bez kofeinu 
• 100 g

Tassimo  
Kapsle
• 16 ks (8× káva, 8× mléko) 
• 1 ks = 8,12 Kč bez Aplikace / 
7,50 Kč Aplikace • vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

L'OR
• zrnková káva • 1 kg 
• vybrané druhy
▼ 466 Kč*

Pickwick Čaj
• 15–50 g • 100 g od 59,80 Kč • vybrané druhy

Jacobs Krönung
• mletá káva 
• 250 g 
• 100 g = 29,96 Kč 
• vybrané druhy

Jacobs Velvet Crema 
Refill
• 180 g • 100 = 55,50 Kč

11
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MĚK
ČÍ

RE
CEP

TU
RA

SLANÉ POCHUTINY

NA VÁŠ STŮL

NOVINKA

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 34 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 27 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 24 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,60 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,60 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA14,90 - 13 %

 12 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD14,90 - 26 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Corny protein Soft
• 45 g • 100 g = 88,67 Kč
• vybrané druhy 

Corny protein
• 35 g • 100 g = 79,72 Kč
• vybrané druhy

Corny BIG
• 40–50 g 
• 100 g od 25,80 Kč 
bez Aplikace / 
od 21,80 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

 Corny protein 30%
• 50 g • 100 g = 59,80 Kč
• vybrané druhy

ROZHÝBEJ TO
S CHUTÍ A PROTEINEM

KK Arašídy
• 100 g 

Arašídy solené
• 100 g ▼ 9,90 Kč*

KK Arašídy
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč

KK Arašídy  
solené plech
• 227 g • 100 g = 30,80 Kč
▼ 69,90 Kč*

Mandle solené
• 60 g • 100 g = 44,84 Kč

Kešu solené
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč

12
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MĚK
ČÍ

RE
CEP

TU
RA

 47 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 52 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA43,70 - 20 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 26 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 16 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 31 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 31 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,40 - 26 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

 49 90

 46 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Dr. Oetker Gelfix Extra 2:1 
• 25 g • 100 g = 79,60 Kč

Dr. Oetker 
Gelfix Super 3:1 
• 25 g • 100 g = 79,96 Kč

Dr. Oetker 
Želírovací 
cukr 
Super 3:1
• 500 g 
• 100 g 
= 7,98 Kč

Dr. Oetker Pektin 
• 20 g  • 100 g = 174,50 Kč

Dr. Oetker 
Želírovací cukr 
Extra 2:1
• 500 g 
• 100 g = 6,98 Kč

ROZHÝBEJ TO
S CHUTÍ A PROTEINEM

Vitana 
Steaková omáčka
• 250 ml • 100 ml = 21,16 Kč
• vybrané druhy
▼ 55,90 Kč*

Otma Gurmán Kečup
• 520 g •  100 g = 9,22 Kč
• jemný, ostrý

Vitana Jíška 
• 190 g • 100 g = 15,74 Kč • tmavá, světlá 
▼ 29,90 Kč*

Vitana Tekutý bujón
• 180 ml • 100 ml = 27,73 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč*

Hamé Paštiky
• 48 g 
• 100 g = 20,63 Kč 
• vybrané druhy

Vitana  
Rýže loupaná
• varné sáčky 
• 800 g  
• 1 kg = 62,38 Kč  
bez Aplikace / 
58,63 Kč Aplikace 

13
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P R É M I O V Ý
L E Ž Á K

Z  N E J L E P Š Í H O
Ž A T E C K É H O

C H M E L E

2024

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 12 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 31 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 114 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 289 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90

 54 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD62,90 - 12 %

 219 r

 199 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD219r - 26 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Ananas
• 227 g 
• 100 g = 19,93 Kč

Extra panenský olivový olej
• 500 ml • 100 ml = 43,80 Kč bez Aplikace 
/ 39,80 Kč AplikaceSušená rajčata v oleji

• 180 g • 100 g = 31,73 Kč 
• vybrané druhy

Tuňák steak 
ve slunečnicovém 
oleji
• 385 g • 100 g = 29,85 Kč
▼ 114,90 Kč* Olivy

• 300 g • 100 g = 26,85 Kč 
• vybrané druhy

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

RUMMO Těstoviny
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč 
• vybrané druhy

Rio mare Tuňák
• 3× 80 g • 100 g = 70,45 Kč 

Rio mare Tuňák
• 160 g • 100 g = 72,02 Kč 
• vybrané druhy

Rio mare Paté
• 100 g • vybrané druhy

Monini Olivový olej
• 500 ml • 100 ml = 57,80 Kč
▼ 289 Kč*

Rio mare Insalatissime
• 160 g • 100 g = 37,44 Kč bez Aplikace / 34,32 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

14
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P R É M I O V Ý
L E Ž Á K

Z  N E J L E P Š Í H O
Ž A T E C K É H O

C H M E L E

NOVINKA

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 31 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 23 %  46 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 20 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 24 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 31 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23r - 22 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23r - 22 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16.
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Redix
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč

Krušovice Bohém
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Guinness Extra Stout
• svrchně kvašený tmavý stout 
• irské pivo 
• 330 ml • 100 ml = 14,21 Kč

Frisco
• 330 ml • 100 ml = 5,73 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč*

Hoegaarden White
• pšeničné pivo • 330 ml • 100 ml = 8,45 Kč
▼ 27,90 Kč*

Velkopopovický 
Kozel Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč
▼ 17,90 Kč*

Krušovice Bohém
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč
▼ 17,90 Kč*

15
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Slovně a grafi cky 
poskytnutá informace 
o původu potravin 
„česká potravina“ 

je v souladu s § 9b zákona 
č. 110/1997 Sb., o potravinách 
a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným 
prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. 
Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny 
všech produktů platí pouze v termínu od 9. 5. do 21. 5. 2024, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. 
Distribuci zajišťuje společnost První novinová společnost, a.s. V případě problémů s distribucí letáků volejte 
bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku.
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami. 
Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. 
Uvedené ceny jsou v Kč. 19/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců 
platných ke dni 29. 4. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro 
všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové 
nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto 
řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle 
platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 8 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 41 %15,30

 27 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 30 %39,90

 26 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 32 %39,90

 11 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

 31 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

 34 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

 35 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

 13 90

 11 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Relax Vol.No
• 1 l • vybrané druhy

Hello Sirup
• 0,7 l • 1 l = 51,29 Kč
• vybrané druhy
▼ 35,90 Kč* 

Kubík
• 250 ml • 100 ml = 4,76 Kč 
• vybrané druhy
▼ 12,50 Kč* 

Toma Džus, 
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy
▼ 31,90 Kč* 

Arizona Green Tea
• zelený ledový čaj s příchutí medu • 450 ml • 100 ml = 6,20 Kč

Aquila Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy

Mattoni
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
bez Aplikace / 
7,94 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Korunní
• přírodní minerální voda 
• 0,75 l • 1 l = 11,87 Kč 
• vybrané druhy

Fanta
• 1,5 l • 1 l =23,27  Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč* 

JARNÍ OSVĚŽENÍ
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 369 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 299 r

 278 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích 
vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší 
po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16.

Beefeater
• 40% a 37,5% • 0,7 l • 1 l = 527,15 Kč

Jägermeister
• 35%, Scharf 33% 
• 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 
bez Aplikace / 397,15 Kč Aplikace

Grants Triple Wood
• 40%, Orange 35%  
• 0,7 l • 1 l =355,72 Kč

Tullamore DEW
• 40%, Honey 35% 
• 0,7 l • 1 l = 498,58 Kč

17
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 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 11 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 11 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 144 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90  99 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

Elseve Maska na vlasy
• 300 ml • 100 ml = 49,97 Kč

Age Specialist Pleťový krém
• 50 ml • 100 ml = 398 Kč 
• vybrané druhy ▼ 199 Kč*

Men Expert  
Kuličkový deodorant
• 50 ml • 100 ml = 189,80 Kč 
• vybrané druhy 
• neplatí pro prodejny Tábor, 
Zličín a Jihlava ▼ 94,90 Kč*

Magic 
Retouch Sprej 
na odrosty
• různé odstíny
▼ 169 Kč*

Dove Men+Care 
Sprchový gel
• 700 ml • 100 ml = 20,70 Kč 
• vybrané druhy
▼ 144,90 Kč*

Axe 
Deodorant sprej
• 150 ml • 100 ml = 53,27 Kč
• vybrané druhy

Revitalift Laser Pleťový krém
• 50 ml • 100 ml = 798 Kč • vybrané druhy
▼ 399 Kč*

Rexona 
Advanced Protection 
Antiperspirant sprej
• 150 ml • 100 ml = 66,60 Kč 
• vybrané druhy 
• neplatí pro hypermarkety 
Tábor, Praha-Zličín a Jihlava
▼ 99,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

O F I C I Á L N Í  P A R T N E R  U E F A  E U R O  2 0 2 4 ™

Elseve 
Šampon / 
Kondicionér  
na vlasy
• šampon 250 ml 
• kondicionér 200 ml 
• 100 ml od 37,96 Kč 
• vybrané druhy

18
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 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 11 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 27 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 25 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  •** Nabídka neplatí pro hypermarkety Tábor, Praha-Zličín a Jihlava.

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Borotalco 
Antiperspirant 
sprej**
• 150 ml • 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy

Chilly Ubrousky 
na intimní hygienu**
• 12 ks • 1 ks = 4,16 Kč
▼ 54,90 Kč*

Chilly Gel na intimní hygienu**
• 200 ml • 100 ml = 39,95 Kč • vybrané druhy

WC net  
Aktivátor septiků
• 16 ks • 1 ks = 13,69 Kč
▼ 219 Kč* 

WC net  
Gel na odpady
• 1 l
▼ 79,90 Kč* 

Pulirapid 
Na vodní kámen 
• 750 ml • 1 l = 93,20 Kč
• vybrané druhy 

 

Kotex 
Dámské vložky
• 16 ks • 1 ks = 3,44 Kč

Kleenex 
Papírové kapesníky
• box• 3vrstvé • 64 ks v balení
▼ 44,90 Kč* 

Kleenex  
Toaletní papír
• vlhčený • 42 ks • 1 ks = 1,07 Kč
▼ 44,90 Kč* 

Huggies Dětské plenky 
Extra Care
• vel. 3 / 40 ks • 1 ks = 7,48 Kč 
• v nabídce další velikosti

Kotex Dámské tampony
• 16 ks • 1 ks = 3,12 Kč 
• neplatí pro hypermarkety: Jihlava 
– OC Citypark,  Praha – OC Metropole 
Zličin, Tábor – Soběslavská

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

19
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NOVINKA

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 11 %

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r - 15 %

 449 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 34 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Savo Na vodní kámen
• 700 ml • 1 l = 121,29 Kč
• vybrané druhy
▼ 84,90 Kč*

Savo Na podlahy 
bez chloru
• 1 l ▼ 89,90 Kč*

Cif Krém
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč*

Savo Perex
• 1,2 l • 1 l = 83,25 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč*

Coccolino Aviváž
• 37 dávek • 1 dávka = 2,16 Kč 
• vybrané druhy

Surf Prací gel
• 60 dávek 
• 1 dávka = 3,65 Kč 
• vybrané druhy

Savo Prací gel
• 100 dávek 
• 1 dávka = 4,99 Kč 
• vybrané druhy
▼ 449 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Domestos WC čistič
• pěna • 435 ml • 1 l = 19,52 Kč
• vybrané druhy

Savo 
Na koupelnu 
• 500 ml  
• 1 l = 149,80 Kč 
• vybrané druhy

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

20
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VYZKOUŠEJTE 
NYNÍ! 

130
PRANÍ

60
PRANÍ

54
PRANÍ

60
PRANÍ

40
PRANÍ

90
PRANÍ

131
PRANÍ

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 12 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 499 r

 449 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD1299r - 65 %

 329 r

 299 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD889r - 62 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 16 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA429r - 6 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 43 %

Dokonale čisté 
prádlo

Cif Krém
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč*

Persil Prací prostředek
• 90 dávek prášek, box 
• 1 dávka = 5,55 Kč  
bez Aplikace / 
4,99 Kč Aplikace 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Somat  
Čistič myčky
• 3 ks • 1 ks = 23,30 Kč

Bref WC blok Power aktiv 
• 4× 50 g • 100 g = 49,95 Kč  
• vybrané druhy ▼ 99,90 Kč* 

Somat Excellence 
Tablety do myčky
• 75 ks • 1 ks = 5,32 Kč 
• vybrané druhy
▼ 399 Kč*

Perwoll Speciální prací prostředek
• 60 dávek 
• 1 dávka = 5,49 Kč bez Aplikace / 4,99 Kč Aplikace  
•  vybrané druhy

Bref WC blok  
Color aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 53,27 Kč  
• vybrané druhy
▼ 84,90 Kč*

Bref WC čistič
• 700 ml • 1 l = 41,29 Kč  
• vybrané druhy

Somat Sůl do myčky 
• 1,5 kg • 1 kg = 39,94 Kč

K2r Stop 
obarvení prádla 
• 40 ks • 1 ks = 2,99 Kč 
• vybrané druhy 

Rex Prací prostředek
• 54 dávek prášek nebo 60 dávek gel 
• 1 dávka od 4,99 Kč • vybrané druhy

Silan Aviváž
• 130 dávek / 131 dávek 
náhradní náplň 
• 1 dávka od 1,29 Kč • vybrané druhy
▼ 169 Kč* 

PERWOLL
OBNOVUJE 

S KAŽDÝM PRANÍM
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UDRŽUJTE V ROVNOVÁZE 
STŘEVNÍ MIKROBIOM

Pomocníci Pomocníci 
pro snadný úklidpro snadný úklid

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NA VYBRANÉ
PRODUKTY ZNAČEK 

SPONTEX & SÖKE

AŽ

-20 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90

Spontex 
Mikroutěrky  
multi use
• 10 ks v balení
▼ 79,90 Kč* 

Spontex Rukavice 
Goldfinger
• vel. M/L • 12 ks v balení
▼ 39,90 Kč* 

 

Rychloutěrky 
spontex Vlies
• 5 ks v balení

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

*▼
 Ne

jni
žší

 ce
na

 za
 po

sle
dn

ích
 30

 dn
í u

 ná
s.

Spontex TOP TEX 
Houbová utěrka
• 5 ks v balení ▼ 44,90 Kč* Spontex Houbičky 

megamax antibakteriální
• 5 ks v balení ▼ 27,90 Kč* 

 

FINO Papír na pečení  
• 16 ks archů 
▼ 39,90 Kč*

FINO Alobal 10 m 
• 10,5 µm • embosovaný

FINO Potravinová folie 
EASY CUT 20 m 

FINO LD 
Pytle Zeus Flex 40 l, 12 ks
▼ 44,90 Kč*

FINO HD  
Pytle Color s uchy 60 l, 20 ks 
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UDRŽUJTE V ROVNOVÁZE 
STŘEVNÍ MIKROBIOM

 559 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA213r - 39 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA136,30 - 26 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 8 %

 549 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 29 %

One Kapsičky  
pro kočky 
• 40× 85 g 
• 100 g = 16,45 Kč
▼ 599 Kč* 

Purina ONE Mini granule pro psy
• 800 g • 100 g = 14,99 Kč • různé druhy
▼ 119,90 Kč* 

Brit Premium  
Granule pro psy
• 1 kg • různé druhy 
▼ 99,90 Kč* 

Brit Premium  
Granule pro psy
• 8 kg • 1 kg = 68,63 Kč 
• různé druhy
▼ 569 Kč* 

Brit Premium  
Konzerva pro psy
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč • různé druhy 
▼ 48,90 Kč*

Brit Premium  
Granule pro kočky
• 800 g • 100 g = 12,49 Kč 
• různé druhy

Brit Premium  
Kapsičky pro kočky
• 12× 100 g • 100 g = 10,83 Kč 
• různé druhy

Purina ONE 
Granule pro kočky
• 800 g • 100 g = 14,99 Kč 
• různé druhy

Purina ONE 
Mini kapsičky pro psy
• 4× 85 g • 100 g = 17,62 Kč • různé druhy

Purina ONE Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 17,62 Kč  
• různé druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vylepšené menu  
s vysokým podílem masa 
 pro zdravý a spokojený  
život našich psů a koček.

Brit  
Stelivo pro kočky
• 10 kg • 100 g = 13,99 Kč
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NEPORAZITELNÉ

NOVINKA

NOVINKA

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 20 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 369 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 37 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 23 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r - 20 %

 15 90

 14 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 31 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 28 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16.

Proud
• světlý ležák  
• 330 ml 
• 100 ml = 5,73 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Cool
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 

Radegast Ryze 
hořká 12
• světlý  ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 
• záloha 
na láhev 3 Kč

Pfanner  
Nektar a nápoj
• 1 l 

Jupí Sirup
• 0,7 l • 1 l = 69,43 Kč 

Mattoni
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 10,60 Kč 
bez Aplikace / 
9,94 Kč Aplikace 

Crodino
• nealkoholický aperitiv 
• 8× 100 ml • 100 ml = 23,63 Kč

Royal Crown
• 1,33 l • 1 l = 21,73 Kč 

Beefeater
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 527,15 Kč

Krušovice Bohém
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Velkopopovický  
Kozel 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč
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